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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Allegato delibera di variazione del bilancio 

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

248.842,44 248.842,44

165.000,00 165.000,00

723.948,65 723.948,65

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

270.200,85

409.770,37 36.428,93

624.558,19 36.428,93

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

446.199,30

660.987,12

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 270.200,85

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

270.200,85

409.770,37 36.428,93 446.199,30

624.558,19 36.428,93 660.987,12

previsione di competenza

270.200,85

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

61.919,94

1.748.708,81 120.000,00

1.810.628,75 120.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.868.708,81

1.930.628,75

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 61.919,94

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

276.448,48

1.840.708,81 120.000,00 1.960.708,81

2.117.157,29 120.000,00 2.237.157,29

previsione di competenza

276.448,48

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 156.428,93

residui presunti

156.428,93

1.685.547,06

9.309.909,69 9.466.338,62

1.685.547,06

previsione di competenza 9.291.578,44 9.448.007,37

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 156.428,93

156.428,93

1.685.547,06

9.291.578,44

9.309.909,69

1.685.547,06

9.448.007,37

9.466.338,62

previsione di competenza
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Allegato delibera di variazione del bilancio

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 44.827,26 44.827,26

06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.239,39

0,00

1.239,39

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.301,79

2.541,18

1.301,79

1.301,79

1.239,39

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 1.239,39

0,00 1.301,79 1.301,79

1.239,39 2.541,181.301,79

residui presunti

previsione di cassa

1.239,39

previsione di competenza

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

1.239,39

0,00 1.301,79 1.301,79

1.239,39 1.301,79 2.541,18

previsione di competenza

1.239,39

08 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE

01 Urbanistica e assetto del territorioProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

459.000,00

459.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

579.000,00

579.000,00

120.000,00

120.000,00

0,00

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00

459.000,00 120.000,00 579.000,00

459.000,00 579.000,00120.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

30.575,86

463.500,00 120.000,00 583.500,00

494.075,86 120.000,00 614.075,86

previsione di competenza

30.575,86

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

05 Interventi per le famiglieProgramma
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Allegato delibera di variazione del bilancio 

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 0,00

9.300,00

9.300,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

23.510,00

23.510,00

14.210,00

14.210,00

0,00

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 0,00

9.300,00 14.210,00 23.510,00

9.300,00 23.510,0014.210,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

5.291,00

27.629,00 14.210,00 41.839,00

32.920,00 14.210,00 47.130,00

previsione di competenza

5.291,00

14 Sviluppo economico e competitivitàMISSIONE

02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatoriProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

20.917,14

20.917,14

20.917,14

20.917,14

0,00

Totale Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00

0,00 20.917,14 20.917,14

0,00 20.917,1420.917,14

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitivitàTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

0,00 20.917,14 20.917,14

0,00 20.917,14 20.917,14

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 156.428,93

residui presunti

156.428,93

721.370,21

9.051.710,02 9.208.138,95

721.370,21

previsione di competenza 9.291.578,44 9.448.007,37

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 156.428,93

156.428,93

721.370,21

9.291.578,44

9.051.710,02

721.370,21

9.448.007,37

9.208.138,95

previsione di competenza

33 diPagina




